دارا بودن پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت و بارگذاری آن در ستاد
دارا بودن گواهینامه معتبر مطابقت با استانداردهای تولید کالای تخصصی برق صادره از شرکت توانیر یا دارا بودن نتایج تایپ تست معتبر در 

زمینه موضوع مناقصه و بارگذاری آن در ستاد
1- مبلغ برآورد مناقصه:  35,041,389,000 )سی و پنج میلیارد و چهل و یک میلیون و سیصد و هشتاد و نه هزار( ریال

ریال، میلیون(  سه  و  پنجاه  و  هفتصد  و  میلیارد  )یک   1،753،000،000 کار:  ارجاع  فرآیند  تضمین شرکت در  مبلغ   -2  
) مطابق انواع ضمانت نامه های قابل قبول مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی هیئت وزیران شماره   123402/ت 50659 هـ مورخ 

) 94/9/22